
Pohádka máje

Karel Plíhal

1. Prodejná slečno, koupím trochu citu,
   nehleďte, prosím, na váhu,
   hoďte mi klíče  od vašeho bytu,
   než zase ztratím odvahu.

2. Nechte tu rtěnku na toaletním stolku,
   sundejte tu blond paruku,
   je první máj a chci mít svoji holku,
   vodit ji parkem za ruku.
R: Protože (třeba že) láska je pěkná kratochvíle,
   láska je kapka medu do čaje,
   co bylo černé, rázem změní v bílé
   a z králů dělá lokaje,
   protože (třeba že) láska je dárek televize,
   když nechá pauzu mezi pořady,
   láska je zápis v účetnické knize,
   láska je sport, a kdo chce zůstat v lize,
   nesmí nic dát, a vlastně: proč taky,
   když stačí bavit diváky.

3. Počkáte asi na lepšího lovce,
   kam mám to vám vlízt? Na záda?
   Já nejsem z těch, co pobloudilé ovce
   zahání zpátky do stáda.

4. Chtěl jsem jen, vážně, koupit trochu citu,
   a ne vás nechat se uzívat,
   chvíli se projít městem za úsvitu
   a pak si s vámi zazpívat.  R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

